[bookmark: _GoBack]上海社会科学院关于启动2018年引进海外人才
从事博士后研究工作的通知

    根据全国博管办相关文件精神，为进一步提升博士后国际交流的实施效果，吸引更多优秀海外高层次人才来华（回国）从事博士后研究，现我院正式启动2018年引进海外人才从事博士后研究的工作，有关事项通知如下：
    一、主要内容
    资助优秀的外籍（境外）和留学博士到我院全脱产从事博士后研究工作。
    引进人员应保证在华从事博士后研究工作不少于20个月。资助经费每人每年30万元人民币，包括在华从事博士后研究期间个人的生活开支、住房补助、社会保险及来华往返国际旅费等。
    引进人员按照在站博士后研究人员管理。
2、 申请条件
1、 年龄一般不超过35周岁，思想品德端正，身体健康。
2、 须为近三年内获得博士学位的外籍或留学回国博士。
3、 博士毕业学校应为世界排名前100名的高校，或者其博士学位所属学科排名全球前100名。对“一带一路”沿线国家的申请人，条件可放宽至博士毕业学校为本国排名前3名的高校。
4、 在读博士期间取得突出的研究成果。
5、 非英语国家的人员应具有良好的中文（或英文）听、说、读、写能力。
6、 此前未获得过博士后国际交流计划派出项目、“香江学者计划”、中德博士后交流计划、博士后创新人才支持计划等国家博士后项目资助。
   三、遴选程序
   1、个人申请，我院审核推荐，全国博管办评审并公布资助结果。
2、申请材料：《“博士后国际交流计划”引进项目申报表》、有效身份证明、博士学位证书或答辩决议书、《申报表》中列出的主要科研工作及学术成果证明材料。
3、申请时间：截止至2018年11月5日。
四、联系方式
   联系人：人事处 周安芝
   电话：021-33065065；13916403841
   邮寄地址：上海市黄浦区淮海中路622弄7号 邮编：200020

附件1：《“博士后国际交流计划”引进项目申报表》（中文）
附件2、《“博士后国际交流计划”引进项目申报表》（英文）

  人事处
                               2018年10月30日